
яйНи
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 15.11.2021 г. № 2333 
«Об установлении норматива 
стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения 
по муниципальному образованию 
Кыштымский городской округ 
на 4 квартал 2021 года».

В целях исправления технической ошибки.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 15.11.2021 г. № 2333 «Об установлении норматива стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 
муниципальному образованию Кыштымский городской округ на 4 квартал 
2021 года» следующее изменение:

Преамбулу вышеуказанного постановления изложить в новой 
редакции:

«В соответствии с постановлением Министерства тарифного 
регулирования и энергетики Челябинской области от 03.11.2021 года № 62/9 
« Об утверждении среднерыночной стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям 
Челябинской области на четвертый квартал 2021 года»».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа


